
Obecní úřad 
 

+420 493 591 107 | obec@kneznice.cz

ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne
 
Zastupitelstvo schvaluje: 

 Zhotovení nového výběrového řízení na „Prodloužení vodovodu 
z důvodu velmi vysokých předložených cen. 

 Vyhledání vhodného dotačn
rekonstrukci vodní nádrže Kovárna a rybníku Chobot. Dle výsledku možné 
dotace se nechá vyhotovit projekt.

 Podepsání kupní smlouvy vyhotovené na základě Záměru
schváleného na zastupitelstvu obce dn
pozemky za Šupnou za cenu 3.600,

 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 Obec si nechá předložit další nezávaznou cenovou nabídku na
odstranění železa za pomoci filtrace 
 

 
 
 

V Kněžnicích dne  4.10.2018 

jméno:  Radek Mazánek - starosta

  
 
Daniel Damašek   
Dana Patzeltová 
 

 

Obecní úřad – KNĚŽNICE
 Kněžnice 123 | 506 01 – Jičín  

+420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 

Strana 5 ze 5 

Usnesení č.46 
ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne

Zhotovení nového výběrového řízení na „Prodloužení vodovodu 
důvodu velmi vysokých předložených cen.  

Vyhledání vhodného dotačního titulu a vyhotovení předběžného návrhu na 
rekonstrukci vodní nádrže Kovárna a rybníku Chobot. Dle výsledku možné 
dotace se nechá vyhotovit projekt. 
Podepsání kupní smlouvy vyhotovené na základě Záměru
schváleného na zastupitelstvu obce dne 3.7.2017. Obec kupuje předmětné 

mky za Šupnou za cenu 3.600,- Kč. 

 
Obec si nechá předložit další nezávaznou cenovou nabídku na

za pomoci filtrace z vodovodního řadu

starosta razítko a podpis: 

 

KNĚŽNICE 

ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne 01.10.2018 

Zhotovení nového výběrového řízení na „Prodloužení vodovodu – Hanzalová“ 

ího titulu a vyhotovení předběžného návrhu na 
rekonstrukci vodní nádrže Kovárna a rybníku Chobot. Dle výsledku možné 

Podepsání kupní smlouvy vyhotovené na základě Záměru obce č.1/2017 
e 3.7.2017. Obec kupuje předmětné 

Obec si nechá předložit další nezávaznou cenovou nabídku na 
vodovodního řadu 

 
 

 
 


